
 

Türk Radyasyon Onkolojisi Derneği’nin Değerli Üyeleri, 

Yeni dönemde Türk Radyasyon Onkolojisi Derneği Yönetim Kurulu’nda görev alma isteğimi, 
mensubu olmaktan onur duyduğum değerli radyasyon onkolojisi camiamıza duyurmak 
istiyorum. 

1974 Konya doğumluyum. Tıp fakültesi ve radyasyon onkolojisi eğitimimi İstanbul (Çapa) 
Tıp Fakültesi’nde tamamladım. 18 yıl önce uzman doktor olarak göreve başladığım Trakya 
Üniversitesi’nde 2017 yılında atandığım profesör kadrosu ile görevime devam ediyorum.  
2009 yılında TROD bursu ile North Carolina Üniversitesi’nde (ABD) ve 2013 yılında YÖK 
bursu ile Erlangen Üniversitesinde (Almanya) misafir öğretim üyesi olarak bulundum. 
Mannheim Universitesi, Policlinico Gemelli ve Barcelona Üniversitesi’ni daha kısa süreli 
olarak ziyaret ettim. Bu merkezlerde kurduğum iyi ilişkilerle genç meslektaşlarımın bu 
merkezleri ziyaretinde rol oynadım. Bölümümde 15 yıl süre ile eğitim sorumlusu görevini 
yürüttüm. 2012-2018 yılları arasında TROD Kurslarında rektum ve akciğer kanserinde 
konturlama konularını anlattım. 2018-2022 yılları arasında Torasik Onkoloji Çalışma Grubu 
Başkanlığını yürüttüm. Toraks maligniteleri üzerine uzun süredir çalışmam dolayısıyla, 
AKAD yönetim kurulu üyeliğine seçildim. AKAD ve TAKD gruplarının 2023 kongre 
düzenleme kurullarında görev almış bulunuyorum. 

Derneğimiz güçlü yönetim kurulları oluşturma geleneğini devam ettiriyor. Bu durum pandemi 
döneminde dernek üyelerimizin haklarının korunması ve kardeş derneklerle ilişkilerde denge 
kurulmasında gün yüzüne çıkmıştır. Dernek yöneticilerimizin temsil kabiliyeti de hepimizin 
gurur duyduğu bir durumdur. Yönetim kurulu üyesi olarak her TROD üyesinin kolaylıkla 
ulaşabileceği, kendisini ifade edebileceği bir çizgiyi sürdürmeyi planlıyorum. Daha önemlisi 
yönetim kurulu tarafından görünür olmanın önemini genç bir uzman olduğum dönemden çok 
iyi hatırlıyorum. Ülkenin ekonomik koşulları dolayısıyla kongre desteği açısından zor bir 
dönemden geçiyoruz. Mevcut kaynakların bu açıdan adil ve verimli kullanımı için maksimum 
gayreti göstereceğimi ifade etmek istiyorum. 

Son dönemde derneğimizin nitelikli yönetim kurulları önemli işler yaptı ve inanıyorum ki 
yapmaya devam edecektir. Yeni dönemde, çorbada benim de tuzum olmasını içtenlikle arzu 
ediyorum. Camiamız için birlik, beraberlik içinde, uyumlu ve verimli bir çalışma dönemi 
dilerim.  
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